PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  «09»июня   2015г.                                                            № 999-па
О  внесении изменений в постановление
администрации Губкинского городского
округа от 30 декабря 2014 г. № 3049-па
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Губкинского городского округа, утвержденным постановлением администрации Губкинского городского округа от 06 июня  2013 года № 1335-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Губкинского городского округа, их формирования, реализации и оценки эффективности» (в редакции постановления администрации Губкинского городского округа от 11 марта 2014 года № 482-па), и в целях совершенствования программно-целевого планирования в Губкинском городском округе

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок мониторинга реализации муниципальных программ Губкинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Губкинского городского округа от 30 декабря 2014 г.        № 3049-па «Об утверждении Порядка мониторинга реализации муниципальных программ Губкинского городского округа» (в редакции постановления администрации Губкинского городского округа от 29 января 2015 г.               № 103-па):

а) в раздел 7 «Порядок формирования ведомственной отчетности по основным мероприятиям, подпрограммам, муниципальным программам»:

- в подпункте  «а» пункта 7.3. вместо слов «3-го февраля», читать  «3-го марта»;

- в подпункте  «б» пункта 7.3. вместо слов «7-го февраля», читать  «7-го марта»;

- в подпункте «в» пункта 7.3. вместо слов «14-го февраля», читать         «14-го марта»

в) в раздел 8 «Порядок формирования квартальной, годовой (итоговой) отчетности»:

-  подпункты «а» и «б» пункта 8.8.  изложить в следующей редакции :

 «а) в срок до 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, ответственный исполнитель муниципальной программы представляет в управление экономики и ценовой политики администрации Губкинского городского округа квартальный отчет о ходе реализации муниципальной программы, согласованный с  управлением финансов и бюджетной политики администрации Губкинского городского округа;

б) в срок до 15-го марта года, следующего за отчетным годом, ответственный исполнитель муниципальной программы представляет в управление экономики и ценовой политики администрации Губкинского городского округа годовой (итоговый) отчет о ходе реализации муниципальной программы, согласованный с  управлением финансов и бюджетной политики администрации Губкинского городского округа; ».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации Нечепаеву О.М. и  Кривошеева С.А.

Первый заместитель главы администрации,

руководитель аппарата администрации                                      И. Черенков